Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел./факс (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"29" декабря 2020 года
	№2/6-5

	О создании группы контроля за использованием комплекса средств государственной автоматизированной системы Российской Федерации "Выборы" на период полномочий действующего состава территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия Горячеключевская

РЕШИЛА:
1.Сформировать группу контроля за использованием КСА ГАС РФ "Выборы" на период полномочий действующего состава территориальной избирательной комиссии Горячеключевская, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:
- Боровская Т.И. - председателя территориальной избирательной комиссии;
- Водолазова А.Ю
- заместителя председателя территориальной избирательной комиссии;

- Лищишин Я.С. - члена территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.

2. Членам группы контроля за использованием КСА ГАС РФ "Выборы» руководствоваться в своей работе статьей 23 Федерального Закона от 10 января 2003 года №20-ФЗ "О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации "Выборы».
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   И.Ф. Жбырь.
Председатель комиссии

Т.И. Боровская
Секретарь комиссии

И.Ф. Жбырь